BAN CHỈ HUY PCTT VÀ TKCN

TỈNH QUẢNG TRỊ

VĂN PHÒNG THƯỜNG TRỰC

Số: 12/VP-PCTT

  V/v đăng ký nhu cầu trang thiết bị

phục vụ phòng thủ dân sự, ứng phó

sự cố thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

năm 2022.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 18 tháng 02 năm 2022

 Kính gửi:

 - Các Sở, Ban, ngành cáp tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 92/UB-VP ngày 14/02/2022 của Văn phòng Ủy ban

Quốc gia Ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn về việc đăng ký nhu cầu

trang thiết bị phục vụ phòng thủ dân sự, ứng phó sự cố thiên tai và tìm kiếm cứu

nạn năm 2022. Đồng thời, để nâng cao năng lực ứng phó sự cố, thiên tai, thảm

họa, đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ phòng thủ dân sự, phòng chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn năm 2022 và những năm tiếp theo. Văn phòng thường trực Ban

Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh đề nghị các đơn vị, địa phương căn cứ yêu cầu

nhiệm vụ, nhu cầu trang thiết bị của các đơn vị, địa phương để đăng ký nhu cầu

trang thiết bị theo danh mục sau:

TT TÊN TRANG THIẾT BỊ ĐƠN VỊ
SỐ

LƯỢNG
GHI CHÚ

1
Xuồng ST các loại (ST1200, ST750,

ST660, ST450)
Chiếc

2
Nhà bạt các loại (16,5m2, 24,5m2,

24,75m2, 60m2)
Cái

3
Phao các loại (Phao áo, phao tròn, phao

bè)
Cái

4 Máy bơm nước chữa cháy Máy

5 Thiết bị khoan cắt Thiết bị

6
Máy phát điện các loại (30KVA, 50KVA,

136-150KVA, 150KVA)
Máy

7 Thiết bị phóng dây cứu hộ Thiết bị

8
Thiết bị tìm kiếm nạn nhân bằng âm thanh

và hình ảnh
Thiết bị

9 Máy khoan phá bê tông Máy

Văn bản đăng ký nhu cầu gửi về Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy PCTT và

TKCN tỉnh trước ngày 25/02/2022 theo địa chỉ: 182 Hùng Vương, thành phố Đông

2

Hà, tỉnh Quảng Trị (bản mềm gửi qua email: phongtranhthientai.qtri@gmail.com).

Nếu quá thời hạn nói trên các đơn vị, địa phương không có văn bản đăng ký thì

được xem là không có nhu cầu.

Kính đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng ban, các Phó trưởng ban (b/c);

- Chánh văn phòng (b/c);

- Lưu: VT, PCTT.

mailto:phongtranhthientai.qtri@gmail.com